








ISO 22000 
FF Skagen opfylder kravene i 
“Ledelsessystemstandarden for 
fødevaresikkerhed”, der har  
et globalt afsæt for at sikre en 
effektiv fødevaresikkerhed i  
hele fødevarekæden.

FDA 
FF Skagen er registreret hos  
U.S. Food and Drug Administra-
tion - FDA i henhold til §305 i U.S. 
Public Health Security and Bio-
terrorism Preparedness and 
Response Act of 2002, P.L. 107-188. 
Godkendelsen er en forudsætning 
for at operere på det amerikanske 
marked.

Fødevaresikkerhed

FF Skagen fremstiller fiskemel og fiskeolie til de mest ambitiøse foder-
producenter og opdrættere over hele verden. Vores holdning til kvalitet 
starter ude på havet med kravet om førsteklasses råvarer. Friske fisk hver 
dag - året rundt, leveret af en moderne, effektiv og trofast fiskerflåde.  

Fisken køles straks efter fangsten og forbliver nedkølet under transporten 
til den landes hos FF Skagen - klar til forarbejdning og forædling på vore 
computerstyrede procesanlæg. 

Hos FF Skagen har vi valgt at tage ansvar og forpligte os på vore produk-
ters betydende andel af den samlede fødekæde via et omfattende 
kvalitetssikringsprogram. Alle landinger analyseres og godkendes før 
fisken indgår i produktionen, der er underlagt strenge procedurer efter 
ISO 9001, ISO 22000.  Laboratorieprøver fra hele processen dokumenter-
er råvarens friskhed og alle færdigvarer med 100% korrekte specifika-
tioner på næringsindhold og fysiske egenskaber. Fiskemel fra FF Skagen 
er garanteret salmonellefri. 

Der udtages plomberede prøver af samtlige leverancer til efter- 
følgende analyse hos akkrediteret laboratorium efter kundens valg.

FF Skagen er certificeret efter ISO 22000, GMP+ B1 (HACCP) og godkendt 
af FDA, U.S. Food & Drug Administration.

FF Skagens fiskemel er garanteret  
salmonellefri. Fiskeolien er verdens  

reneste - 100% renset for dioxin.
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GMP+ B1 (HACCP)
FF Skagens fodersikkerhed er  
certificeret efter GMP+ B1 (HACCP) 
ud fra normer fastsat af FDA (US 
Food and Drug Administration), 
WHO (World Health Organization) 
og EU. GMP+ B1 certificeringen 
omfatter alle processer i produktion, 
trading og service.



FF Skagen udvikler og fremstiller også kundespecificerede special-
produkter, der matcher individuelle ønsker til f.eks næringsindhold, 
proteinfordøjelighed, bindeevne etc. Alle specialprodukter er naturligvis 
tilsat alle FF Skagens kompetencer og værdier omkring bæredygtighed, 
sporbarhed, miljø- og energibevidsthed, fødevaresikkerhed og kvalitets- 
sikkerhed.

I vort avancerede produktionsanlæg kan vi give mel- og olieprodukterne 
forskellige egenskaber, så den aktuelle specialproduktion målrettes 
specifikke ønsker og krav. Et effektivt kontrolsystem sikrer et slutprodukt, 
der lever 100% op til de aftalte specifikationer. 

FF Skagen har mere end 53 års erfaring i udvikling og produktion af 
fiskemel og fiskeolie. Vi er en af branchens mest certificerede virksom-
heder og medlem af de internationale handelsorganisationer GAFTA og 
FOSFA.

50 års innovation

GAFTA 
FF Skagen er Trading Principal 
Member i.e “Hovedmedlem  
indenfor Handel” af GAFTA, 
en international handelsorga-
nisation for korn- og foderstof-
branchen med mere end 1250 
medlemmer fra 86 lande.

FOSFA International
FF Skagen er medlem af The  
Federation of Oils, Seeds and 
Fats Associations. 85% af den 
globale handel med olie, frø  
og fedtstoffer via kontrakter  
fra FOSFA, der har 900 med-
lemmer i 77 lande. 

FF Skagen - altid i bevægelse med 
mere end 53 års erfaring i udvikling 
og fremstilling af fiskemel og fiskeolie.
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FF Skagen
Vision & mission

Det er FF Skagens vision at være blandt verdens førende producenter af 
fiskemel og fiskeolie.

Det er FF Skagens mission til enhver tid...

•   at producere og markedsføre markedets bedste fiskemel og fiskeolie 
produkter, fremstillet af friske råvarer.

•   at udvikle nye produkter - gerne i samarbejde med kunderne - der er 
på forkant med markedets behov for nye foderblandinger og produk- 
tionsmetoder.

•   at udnytte råvarerne i havet omkring os langsigtet og bæredygtigt. 
Videnskabeligt dokumenteret og i tæt samarbejde med myndigheder, 
organisationer og officielle eksperter.

Velkommen hos FF Skagen - vi er en af verdens førende producenter af 
fiskemel og fiskeolie. Vi udvikler, fremstiller og markedsfører sunde 
produkter, der anvendes som proteintilskud til dyr og fisk i akvakulturen, 
landbruget og til petfood i hele verden. 
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